Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского

округа

П Р И К А З

15.08.2022 г.             № 215/од

пгт. Малышева

О внесении изменения в приказ от 31.03.2021 № 118/од «О создании

в 2021 году на базе МАОУ СОШ № 19 МГО

центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании приказа

директора № 20 от 15.08.2022 «О приеме работника на работу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 118/од от 31.03.2021 «О создании в 2021 году на

базе МАОУ СОШ № 19 МГО центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» следующее изменение,

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Кузнецову Марию

Анатольевну.».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 19 МГО                                        Д.А. Шустов

		2022-09-22T17:17:00+0500
	МАОУ СОШ № 19 МГО